
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

Torneo CP NAPOLI E CASERTA 2020 2002027A

Luogo Pomigliano d'Arco  [Napoli - Campania]
Periodo 14-02-2020 - 16-02-2020

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALTIERI Antonio - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Santangelo Nicola

1Orefice Matteo

2
Duraccio Walter Mattia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Santangelo Nicola 4.5 ITA 13.5016.009.50 14.002083 1744 2110 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1970

2 9 2N Orefice Matteo 4.5 ITA 11.0013.008.00 11.751771 1631 1998 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2002

3 3 1N Duraccio Walter Mattia4.0 ITA 14.0015.009.50 11.001848 1758 2031 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1996

4 8 1N Verre Gaetano 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.75 1781 1585 1734 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2006

5 12 2N Noviello Raffaele 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1680 1486 1636 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1986

6 13 2N Belfiore Agostino 3.5 ITA 11.5011.507.00 7.00 1639 1542 1736 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1982

7 5 1N D'Orta Antonio 3.5 ITA 13.0014.008.50 7.75 1808 1729 1911 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1970

8 6 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 6.50 1795 1509 1743 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1949

9 11 2N Nasti Giuseppe 3.5 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1732 1513 1747 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1987

10 10 1N Martorelli Angelo 3.5 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1758 1516 1710 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1991

11 4 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3.0 ITA 15.0015.5010.506.50 1825 1678 1782 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1991

12 7 2N Santoro Antonio 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 1792 1615 1687 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

13 16 3N Salerno Antonino 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.50 1588 1361 1465 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2006

14 20 3N Ciao Angelo Raffaele3.0 ITA 10.0011.007.00 5.50 1508 1460 1533 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1994

15 33 NC Minniti Davide 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.50 1276 1695 1696 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2002

16 2 CM Antignani Luigi 2.5 ITA 13.5015.009.00 6.50 1853 1560 1593 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1957

17 36 NC Attardi Gianmichele 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1212 1560 1560 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2007

18 19 3N Mele Raffaele 2.5 ITA 11.0011.006.50 3.50 1513 1477 1478 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 1955

19 31 3N Donadio Giacinto 2.5 ITA 11.5013.007.00 4.75 1327 1517 1550 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1952

20 29 2N Stellato Francesco 2.5 ITA 10.5010.507.00 4.00 1355 1524 1524 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

21 21 NC La Greca Marco 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.25 1447 1506 1506 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1986

22 18 1N Angelotti Mario 2.5 ITA 10.0011.007.00 5.50 1522 1465 1497 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

23 38 NC Carotenuto Raffaele 2.5 ITA 6.50 6.50 4.50 2.50 1067 1437 1517 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

24 27 NC Graf Giovanni 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1410 1387 1428 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

25 17 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.50 1577 1256 1257 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

26 26 NC Vespasiano Aniello 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1440 1520 1309 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

27 30 NC Ahmad Maria Fatima 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1329 1484 1444 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

28 28 NC Pascarella Piergiuseppe2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1360 1453 1414 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1990

29 35 NC Rosiello Mattia 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1255 1409 1401 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

30 32 NC Sorgente Christian 1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1277 1557 1441 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2007

31 22 NC Gambardella Alessandro1.5 ITA 10.0010.007.00 1.25 1440 1448 1153 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1996

32 14 2N Giannattasio Vincenzo1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 0.75 1617 1413 1326 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1976

33 15 CM Caiazzo Diego 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1591 1531 1532 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1955

34 37 NC Silvestro Marco 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.50 1080 1483 1244 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2007

35 39 NC Mancini Riccardo 1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1052 1440 1233 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2007

36 25 NC Tomada Luigi Alfredo1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1440 1350 985 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1951

37 24 NC Russo Antonio 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1440 1431 696 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

38 34 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 6.50 6.50 4.50 0.00 1262 1518 864 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1959

39 23 NC Giannalia Oscar 0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1440 1484 750 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1978
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Ahmad Maria Fatima ITA CAM NA 1329 1484 1444 2008 F 28513843 182384

18 1N Angelotti Mario ITA CAM NA 1522 1465 1497 1956 M 865931 137514

2 CM Antignani Luigi ITA CAM NA 1853 1560 1593 1957 M 807362 102071

36 NC Attardi Gianmichele ITA CAM NA 1212 1560 1560 2007 M 2863524 168415

13 2N Belfiore Agostino ITA CAM CE 1639 1542 1736 1982 M 2845399 167700

15 CM Caiazzo Diego ITA CAM NA 1591 1531 1532 1955 M 831697 102072

38 NC Carotenuto Raffaele ITA CAM NA 1067 1437 1517 1984 M 2874437 175129

20 3N Ciao Angelo RaffaeleITA CAM SA 1508 1460 1533 1994 M 2863311 125994

17 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1577 1256 1257 1962 M 892769 143366

5 1N D'Orta Antonio ITA CAM NA 1808 1729 1911 1970 M 835161 119433

4 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA CAM CE 1825 1678 1782 1991 M 849928 114987

31 3N Donadio Giacinto ITA CAM NA 1327 1517 1550 1952 M 891800 120317

3 1N Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1848 1758 2031 1996 M 2865713 174310

34 NC Esposito Luigi ITA CAM NA 1262 1518 864 1959 M 2825010 162350

22 NC Gambardella AlessandroITA CAM CE 1440 1448 1153 1996 M 189710

23 NC Giannalia Oscar ITA CAM CE 1440 1484 750 1978 M 189470

14 2N Giannattasio VincenzoITA CAM SA 1617 1413 1326 1976 M 28511573 182087

27 NC Graf Giovanni ITA CAM CE 1410 1387 1428 1970 M 28520912 184971

21 NC La Greca Marco ITA CAM NA 1447 1506 1506 1986 M 2856765 173886

39 NC Mancini Riccardo ITA CAM NA 1052 1440 1233 2007 M 2884718 164045

10 1N Martorelli Angelo ITA CAM NA 1758 1516 1710 1991 M 861286 131186

19 3N Mele Raffaele ITA CAM NA 1513 1477 1478 1955 M 2835393 162433

33 NC Minniti Davide ITA EMI MO 1276 1695 1696 2002 M 28521226 185306

11 2N Nasti Giuseppe ITA CAM NA 1732 1513 1747 1987 M 2874593 175128

12 2N Noviello Raffaele ITA CAM NA 1680 1486 1636 1986 M 2817310 161604

9 2N Orefice Matteo ITA CAM NA 1771 1631 1998 2002 M 2813063 149106

28 NC Pascarella PiergiuseppeITA CAM CE 1360 1453 1414 1990 M 2886605 178573

35 NC Rosiello Mattia ITA CAM NA 1255 1409 1401 2008 M 2883363 177756

24 NC Russo Antonio ITA CAM NA 1440 1431 696 2007 M 177757

16 3N Salerno Antonino ITA CAM NA 1588 1361 1465 2006 M 2835466 164445

1 CM Santangelo Nicola ITA CAM CE 2083 1744 2110 1970 M 2810056 114983

7 2N Santoro Antonio ITA CAM NA 1792 1615 1687 1997 M 2828400 164875

6 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1795 1509 1743 1949 M 811661 104618

37 NC Silvestro Marco ITA CAM NA 1080 1483 1244 2007 M 2883398 177758

32 NC Sorgente Christian ITA CAM NA 1277 1557 1441 2007 M 2860096 174252

29 2N Stellato Francesco ITA CAM CE 1355 1524 1524 1946 M 2895647 114984

25 NC Tomada Luigi AlfredoITA CAM SA 1440 1350 985 1951 M 186013

8 1N Verre Gaetano ITA CAM NA 1781 1585 1734 2006 M 2825274 156571

26 NC Vespasiano Aniello ITA CAM NA 1440 1520 1309 2006 M 186992
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CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Santangelo Nicola 4.5 ITA | 21 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | -1

16 2 CM Antignani Luigi 2.5 ITA | 22 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 20 N Â½ | 33 B Â½ | 1

3 3 1N Duraccio Walter Mattia 4.0 ITA | 23 N 1 | 8 B Â½ | 11 N 1 | 10 B 1 | 1 B Â½ | 1

11 4 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3.0 ITA | 24 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | 1

7 5 1N D'Orta Antonio 3.5 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | -1

8 6 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA | 26 B 1 | 0 Â½ | 13 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 0

12 7 2N Santoro Antonio 3.0 ITA | 28 N 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 18 B Â½ | 8 N Â½ | -1

4 8 1N Verre Gaetano 3.5 ITA | 30 B 1 | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 33 N 1 | 7 B Â½ | 1

2 9 2N Orefice Matteo 4.5 ITA | 31 N 1 | 2 B Â½ | 19 N 1 | 13 B 1 | 4 N 1 | -1

10 10 1N Martorelli Angelo 3.5 ITA | 0 Â½ | 37 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 0

9 11 2N Nasti Giuseppe 3.5 ITA | 0 Â½ | 27 N 1 | 3 B 0 | 22 B 1 | 29 N 1 | 0

5 12 2N Noviello Raffaele 3.5 ITA | 33 N Â½ | 29 B 1 | 8 N Â½ | 36 B 1 | 5 N Â½ | -1

6 13 2N Belfiore Agostino 3.5 ITA | 0 Â½ | 32 N 1 | 6 B 1 | 9 N 0 | 31 B 1 | 0

32 14 2N Giannattasio Vincenzo 1.5 ITA | 32 B Â½ | 34 N 1 | 10 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

33 15 CM Caiazzo Diego 1.0 ITA | 35 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 16 3N Salerno Antonino 3.0 ITA | 36 N Â½ | 33 B Â½ | 39 N 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | -1

25 17 1N Condorelli Pietro 2.5 ITA | 0 Â½ | 36 B 0 | 33 N 0 | 34 B 1 | 32 N 1 | 0

22 18 1N Angelotti Mario 2.5 ITA | 37 B 0 | 26 N 1 | 35 B 1 | 7 N Â½ | 10 N 0 | -1

18 19 3N Mele Raffaele 2.5 ITA | 0 Â½ | 38 N 1 | 9 B 0 | 32 N 1 | 6 B 0 | 0

14 20 3N Ciao Angelo Raffaele 3.0 ITA | 39 N 1 | 4 B 0 | 36 N Â½ | 2 B Â½ | 28 N 1 | -1

21 21 NC La Greca Marco 2.5 ITA | 1 B 0 | 28 N 1 | 37 B 1 | 6 N 0 | 36 B Â½ | 1

31 22 NC Gambardella Alessandro 1.5 ITA | 2 N 0 | 31 B Â½ | 34 B 1 | 11 N 0 | 38 B 0 | 1

39 23 NC Giannalia Oscar 0.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

37 24 NC Russo Antonio 1.0 ITA | 4 N 0 | 39 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 0

36 25 NC Tomada Luigi Alfredo 1.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 0 | 28 B 0 | 38 N 0 | 34 N 1 | -1

26 26 NC Vespasiano Aniello 2.0 ITA | 6 N 0 | 18 B 0 | 24 B 1 | 35 N 1 | 16 B 0 | 1

24 27 NC Graf Giovanni 2.5 ITA | 0 Â½ | 11 B 0 | 31 N 0 | 39 B 1 | 24 N 1 | 0

28 28 NC Pascarella Piergiuseppe 2.0 ITA | 7 B 0 | 21 B 0 | 25 N 1 | 37 N 1 | 20 B 0 | 1

20 29 2N Stellato Francesco 2.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 0 | 38 B 1 | 14 N 1 | 11 B 0 | 0

27 30 NC Ahmad Maria Fatima 2.0 ITA | 8 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 31 B 0 | 37 N 1 | -1

19 31 3N Donadio Giacinto 2.5 ITA | 9 B 0 | 22 N Â½ | 27 B 1 | 30 N 1 | 13 N 0 | -1

30 32 NC Sorgente Christian 1.5 ITA | 14 N Â½ | 13 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 17 B 0 | 1

15 33 NC Minniti Davide 2.5 ITA | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 17 B 1 | 8 B 0 | 2 N Â½ | 1

38 34 NC Esposito Luigi 0.5 ITA | 0 Â½ | 14 B 0 | 22 N 0 | 17 N 0 | 25 B 0 | 0

29 35 NC Rosiello Mattia 2.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 26 B 0 | 39 N 1 | -1

17 36 NC Attardi Gianmichele 2.5 ITA | 16 B Â½ | 17 N 1 | 20 B Â½ | 12 N 0 | 21 N Â½ | -1

34 37 NC Silvestro Marco 1.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 21 N 0 | 28 B 0 | 30 B 0 | 1

23 38 NC Carotenuto Raffaele 2.5 ITA | 0 Â½ | 19 B 0 | 29 N 0 | 25 B 1 | 22 N 1 | 0

35 39 NC Mancini Riccardo 1.0 ITA | 20 B 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 27 N 0 | 35 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Ahmad Maria Fatima ITA 1329 4 1.00 1.47 -0.47 1484.001444 2008 F 28513843 182384

18 1N Angelotti Mario ITA 1522 4 1.50 2.11 -0.61 1465.001497 1956 M 865931 137514

2 CM Antignani Luigi ITA 1853 4 1.50 2.98 -1.48 1560.601593 1957 M 807362 102071

36 NC Attardi Gianmichele ITA 1212 5 2.50 0.63 1.87 1560.001560 2007 M 2863524 168415

13 2N Belfiore Agostino ITA 1639 4 3.00 2.37 0.63 1542.501736 1982 M 2845399 167700

15 CM Caiazzo Diego ITA 1591 2 1.00 1.10 -0.1 1531.501532 1955 M 831697 102072

38 NC Carotenuto Raffaele ITA 1067 2 0.00 0.24 -0.24 1437.001517 1984 M 2874437 175129

20 3N Ciao Angelo RaffaeleITA 1508 5 3.00 2.71 0.29 1460.401533 1994 M 2863311 125994

17 1N Condorelli Pietro ITA 1577 4 2.00 3.46 -1.46 1256.751257 1962 M 892769 143366

5 1N D'Orta Antonio ITA 1808 4 2.50 2.06 0.44 1729.401911 1970 M 835161 119433

4 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1825 4 2.00 2.43 -0.43 1678.001782 1991 M 849928 114987

31 3N Donadio Giacinto ITA 1327 4 2.00 1.11 0.89 1517.801550 1952 M 891800 120317

3 1N Duraccio Walter MattiaITA 1848 4 3.00 2.08 0.92 1758.802031 1996 M 2865713 174310

34 NC Esposito Luigi ITA 1262 2 0.00 0.25 -0.25 1518.50864 1959 M 2825010 162350

14 2N Giannattasio VincenzoITA 1617 4 1.50 2.90 -1.4 1413.001326 1976 M 28511573 182087

27 NC Graf Giovanni ITA 1410 3 1.00 1.64 -0.64 1387.751428 1970 M 28520912 184971

21 NC La Greca Marco ITA 1447 5 2.50 2.50 0 1506.001506 1986 M 2856765 173886

39 NC Mancini Riccardo ITA 1052 4 0.00 0.50 -0.5 1440.201233 2007 M 2884718 164045

10 1N Martorelli Angelo ITA 1758 4 3.00 2.79 0.21 1516.751710 1991 M 861286 131186

19 3N Mele Raffaele ITA 1513 4 2.00 2.06 -0.06 1477.501478 1955 M 2835393 162433

33 NC Minniti Davide ITA 1276 5 2.50 0.53 1.97 1695.801696 2002 M 28521226 185306

11 2N Nasti Giuseppe ITA 1732 3 2.00 2.12 -0.12 1513.251747 1987 M 2874593 175128

12 2N Noviello Raffaele ITA 1680 5 3.50 3.40 0.1 1486.401636 1986 M 2817310 161604

9 2N Orefice Matteo ITA 1771 5 4.50 3.23 1.27 1631.401998 2002 M 2813063 149106

28 NC Pascarella PiergiuseppeITA 1360 4 1.00 1.60 -0.6 1453.401414 1990 M 2886605 178573

35 NC Rosiello Mattia ITA 1255 3 1.00 1.06 -0.06 1409.001401 2008 M 2883363 177756

16 3N Salerno Antonino ITA 1588 4 2.00 2.89 -0.89 1361.001465 2006 M 2835466 164445

1 CM Santangelo Nicola ITA 2083 5 4.50 4.21 0.29 1744.002110 1970 M 2810056 114983

7 2N Santoro Antonio ITA 1792 5 3.00 3.34 -0.34 1615.001687 1997 M 2828400 164875

6 1N Schiappoli Dario ITA 1795 3 2.00 2.44 -0.44 1509.751743 1949 M 811661 104618

37 NC Silvestro Marco ITA 1080 5 1.00 0.61 0.39 1483.201244 2007 M 2883398 177758

32 NC Sorgente Christian ITA 1277 4 0.50 0.57 -0.07 1557.201441 2007 M 2860096 174252

29 2N Stellato Francesco ITA 1355 4 2.00 1.24 0.76 1524.001524 1946 M 2895647 114984

8 1N Verre Gaetano ITA 1781 5 3.50 3.37 0.13 1585.001734 2006 M 2825274 156571
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Gambardella AlessandroITA 1440 0 0.00 2.50 -1 -30 1448.201153 1996 M 189710

23 NC Giannalia Oscar ITA 1440 0 0.00 1.50 -1.5 -42 1484.67750 1978 M 189470

24 NC Russo Antonio ITA 1440 1 0.00 2.00 -2 -60 1431.75696 2007 M 177757

25 NC Tomada Luigi AlfredoITA 1440 0 0.00 3.10 -2.1 -63 1350.40985 1951 M 186013

26 NC Vespasiano Aniello ITA 1440 1 1.00 2.00 0 0 1520.001309 2006 M 186992
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC La Greca Marco ITA 1447   |  1 CM Santangelo Nicola ITA 2083 0 - 1

2 2 CM Antignani Luigi ITA 1853   |  22 NC Gambardella Alessandro ITA 1440 1 - 0

3 23 NC Giannalia Oscar ITA 1440   |  3 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1848 0 - 1

4 4 1N Di Stasio Giuseppe Danilo ITA 1825   |  24 NC Russo Antonio ITA 1440 1 - 0

5 25 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1440   |  5 1N D'Orta Antonio ITA 1808 0 - 1

6 6 1N Schiappoli Dario ITA 1795   |  26 NC Vespasiano Aniello ITA 1440 1 - 0

7 28 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1360   |  7 2N Santoro Antonio ITA 1792 0 - 1

8 8 1N Verre Gaetano ITA 1781   |  30 NC Ahmad Maria Fatima ITA 1329 1 - 0

9 31 3N Donadio Giacinto ITA 1327   |  9 2N Orefice Matteo ITA 1771 0 - 1

10 33 NC Minniti Davide ITA 1276   |  12 2N Noviello Raffaele ITA 1680 Â½ - Â½

11 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1617   |  32 NC Sorgente Christian ITA 1277 Â½ - Â½

12 15 CM Caiazzo Diego ITA 1591   |  35 NC Rosiello Mattia ITA 1255 1 - 0

13 36 NC Attardi Gianmichele ITA 1212   |  16 3N Salerno Antonino ITA 1588 Â½ - Â½

14 18 1N Angelotti Mario ITA 1522   |  37 NC Silvestro Marco ITA 1080 0 - 1

15 39 NC Mancini Riccardo ITA 1052   |  20 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1508 0 - 1

16 10 1N Martorelli Angelo ITA 1758   |  Â½ - F

17 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1732   |  Â½ - F

18 13 2N Belfiore Agostino ITA 1639   |  Â½ - F

19 17 1N Condorelli Pietro ITA 1577   |  Â½ - F

20 19 3N Mele Raffaele ITA 1513   |  Â½ - F

21 27 NC Graf Giovanni ITA 1410   |  Â½ - F

22 29 2N Stellato Francesco ITA 1355   |  Â½ - F

23 34 NC Esposito Luigi ITA 1262   |  Â½ - F

24 38 NC Carotenuto Raffaele ITA 1067   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Santangelo Nicola 1 ITA 2083   |  7 2N Santoro Antonio 1 ITA 1792 1 - 0

2 9 2N Orefice Matteo 1 ITA 1771   |  2 CM Antignani Luigi 1 ITA 1853 Â½ - Â½

3 3 1N Duraccio Walter Mattia1 ITA 1848   |  8 1N Verre Gaetano 1 ITA 1781 Â½ - Â½

4 20 3N Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1508   |  4 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1825 0 - 1

5 5 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1808   |  15 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1591 1 - 0

6 37 NC Silvestro Marco 1 ITA 1080   |  10 1N Martorelli Angelo 0.5 ITA 1758 0 - 1

7 27 NC Graf Giovanni 0.5 ITA 1410   |  11 2N Nasti Giuseppe 0.5 ITA 1732 0 - 1

8 12 2N Noviello Raffaele 0.5 ITA 1680   |  29 2N Stellato Francesco 0.5 ITA 1355 1 - 0

9 32 NC Sorgente Christian 0.5 ITA 1277   |  13 2N Belfiore Agostino 0.5 ITA 1639 0 - 1

10 34 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1262   |  14 2N Giannattasio Vincenzo0.5 ITA 1617 0 - 1

11 16 3N Salerno Antonino 0.5 ITA 1588   |  33 NC Minniti Davide 0.5 ITA 1276 Â½ - Â½

12 17 1N Condorelli Pietro 0.5 ITA 1577   |  36 NC Attardi Gianmichele 0.5 ITA 1212 0 - 1

13 38 NC Carotenuto Raffaele 0.5 ITA 1067   |  19 3N Mele Raffaele 0.5 ITA 1513 0 - 1

14 26 NC Vespasiano Aniello 0 ITA 1440   |  18 1N Angelotti Mario 0 ITA 1522 0 - 1

15 28 NC Pascarella Piergiuseppe0 ITA 1360   |  21 NC La Greca Marco 0 ITA 1447 0 - 1

16 22 NC Gambardella Alessandro0 ITA 1440   |  31 3N Donadio Giacinto 0 ITA 1327 Â½ - Â½

17 30 NC Ahmad Maria Fatima 0 ITA 1329   |  23 NC Giannalia Oscar 0 ITA 1440 1 - 0

18 24 NC Russo Antonio 0 ITA 1440   |  39 NC Mancini Riccardo 0 ITA 1052 0 - 1

19 35 NC Rosiello Mattia 0 ITA 1255   |  25 NC Tomada Luigi Alfredo 0 ITA 1440 1 - 0

20 6 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1795   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2 ITA 1825   |  1 CM Santangelo Nicola 2 ITA 2083 0 - 1

2 2 CM Antignani Luigi 1.5 ITA 1853   |  5 1N D'Orta Antonio 2 ITA 1808 0 - 1

3 11 2N Nasti Giuseppe 1.5 ITA 1732   |  3 1N Duraccio Walter Mattia1.5 ITA 1848 0 - 1

4 13 2N Belfiore Agostino 1.5 ITA 1639   |  6 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1795 1 - 0

5 8 1N Verre Gaetano 1.5 ITA 1781   |  12 2N Noviello Raffaele 1.5 ITA 1680 Â½ - Â½

6 19 3N Mele Raffaele 1.5 ITA 1513   |  9 2N Orefice Matteo 1.5 ITA 1771 0 - 1

7 10 1N Martorelli Angelo 1.5 ITA 1758   |  14 2N Giannattasio Vincenzo1.5 ITA 1617 1 - 0

8 36 NC Attardi Gianmichele 1.5 ITA 1212   |  20 3N Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1508 Â½ - Â½

9 7 2N Santoro Antonio 1 ITA 1792   |  30 NC Ahmad Maria Fatima 1 ITA 1329 1 - 0

10 39 NC Mancini Riccardo 1 ITA 1052   |  16 3N Salerno Antonino 1 ITA 1588 0 - 1

11 18 1N Angelotti Mario 1 ITA 1522   |  35 NC Rosiello Mattia 1 ITA 1255 1 - 0

12 21 NC La Greca Marco 1 ITA 1447   |  37 NC Silvestro Marco 1 ITA 1080 1 - 0

13 33 NC Minniti Davide 1 ITA 1276   |  17 1N Condorelli Pietro 0.5 ITA 1577 1 - 0

14 22 NC Gambardella Alessandro0.5 ITA 1440   |  34 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1262 1 - 0

15 31 3N Donadio Giacinto 0.5 ITA 1327   |  27 NC Graf Giovanni 0.5 ITA 1410 1 - 0

16 29 2N Stellato Francesco 0.5 ITA 1355   |  38 NC Carotenuto Raffaele 0.5 ITA 1067 1 - 0

17 23 NC Giannalia Oscar 0 ITA 1440   |  32 NC Sorgente Christian 0.5 ITA 1277 0 - 1

18 26 NC Vespasiano Aniello 0 ITA 1440   |  24 NC Russo Antonio 0 ITA 1440 1 - 0

19 25 NC Tomada Luigi Alfredo 0 ITA 1440   |  28 NC Pascarella Piergiuseppe0 ITA 1360 0 - 1

20 15 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1591   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Santangelo Nicola 3 ITA 2083   |  5 1N D'Orta Antonio 3 ITA 1808 1 - 0

2 3 1N Duraccio Walter Mattia2.5 ITA 1848   |  10 1N Martorelli Angelo 2.5 ITA 1758 1 - 0

3 9 2N Orefice Matteo 2.5 ITA 1771   |  13 2N Belfiore Agostino 2.5 ITA 1639 1 - 0

4 16 3N Salerno Antonino 2 ITA 1588   |  4 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2 ITA 1825 0 - 1

5 7 2N Santoro Antonio 2 ITA 1792   |  18 1N Angelotti Mario 2 ITA 1522 Â½ - Â½

6 33 NC Minniti Davide 2 ITA 1276   |  8 1N Verre Gaetano 2 ITA 1781 0 - 1

7 12 2N Noviello Raffaele 2 ITA 1680   |  36 NC Attardi Gianmichele 2 ITA 1212 1 - 0

8 6 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1795   |  21 NC La Greca Marco 2 ITA 1447 1 - 0

9 20 3N Ciao Angelo Raffaele 1.5 ITA 1508   |  2 CM Antignani Luigi 1.5 ITA 1853 Â½ - Â½

10 11 2N Nasti Giuseppe 1.5 ITA 1732   |  22 NC Gambardella Alessandro1.5 ITA 1440 1 - 0

11 14 2N Giannattasio Vincenzo1.5 ITA 1617   |  29 2N Stellato Francesco 1.5 ITA 1355 0 - 1

12 32 NC Sorgente Christian 1.5 ITA 1277   |  19 3N Mele Raffaele 1.5 ITA 1513 0 - 1

13 30 NC Ahmad Maria Fatima 1 ITA 1329   |  31 3N Donadio Giacinto 1.5 ITA 1327 0 - 1

14 35 NC Rosiello Mattia 1 ITA 1255   |  26 NC Vespasiano Aniello 1 ITA 1440 0 - 1

15 37 NC Silvestro Marco 1 ITA 1080   |  28 NC Pascarella Piergiuseppe1 ITA 1360 0 - 1

16 27 NC Graf Giovanni 0.5 ITA 1410   |  39 NC Mancini Riccardo 1 ITA 1052 1 - 0

17 17 1N Condorelli Pietro 0.5 ITA 1577   |  34 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1262 1 - 0

18 38 NC Carotenuto Raffaele 0.5 ITA 1067   |  25 NC Tomada Luigi Alfredo 0 ITA 1440 1 - 0

19 15 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1591   |  0 - F

20 23 NC Giannalia Oscar 0 ITA 1440   |  0 - F

21 24 NC Russo Antonio 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Duraccio Walter Mattia3.5 ITA 1848   |  1 CM Santangelo Nicola 4 ITA 2083 Â½ - Â½

2 4 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3 ITA 1825   |  9 2N Orefice Matteo 3.5 ITA 1771 0 - 1

3 5 1N D'Orta Antonio 3 ITA 1808   |  12 2N Noviello Raffaele 3 ITA 1680 Â½ - Â½

4 8 1N Verre Gaetano 3 ITA 1781   |  7 2N Santoro Antonio 2.5 ITA 1792 Â½ - Â½

5 19 3N Mele Raffaele 2.5 ITA 1513   |  6 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1795 0 - 1

6 10 1N Martorelli Angelo 2.5 ITA 1758   |  18 1N Angelotti Mario 2.5 ITA 1522 1 - 0

7 29 2N Stellato Francesco 2.5 ITA 1355   |  11 2N Nasti Giuseppe 2.5 ITA 1732 0 - 1

8 13 2N Belfiore Agostino 2.5 ITA 1639   |  31 3N Donadio Giacinto 2.5 ITA 1327 1 - 0

9 2 CM Antignani Luigi 2 ITA 1853   |  33 NC Minniti Davide 2 ITA 1276 Â½ - Â½

10 26 NC Vespasiano Aniello 2 ITA 1440   |  16 3N Salerno Antonino 2 ITA 1588 0 - 1

11 28 NC Pascarella Piergiuseppe2 ITA 1360   |  20 3N Ciao Angelo Raffaele 2 ITA 1508 0 - 1

12 21 NC La Greca Marco 2 ITA 1447   |  36 NC Attardi Gianmichele 2 ITA 1212 Â½ - Â½

13 32 NC Sorgente Christian 1.5 ITA 1277   |  17 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA 1577 0 - 1

14 22 NC Gambardella Alessandro1.5 ITA 1440   |  38 NC Carotenuto Raffaele 1.5 ITA 1067 0 - 1

15 24 NC Russo Antonio 1 ITA 1440   |  27 NC Graf Giovanni 1.5 ITA 1410 0 - 1

16 37 NC Silvestro Marco 1 ITA 1080   |  30 NC Ahmad Maria Fatima 1 ITA 1329 0 - 1

17 39 NC Mancini Riccardo 1 ITA 1052   |  35 NC Rosiello Mattia 1 ITA 1255 0 - 1

18 34 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1262   |  25 NC Tomada Luigi Alfredo 0 ITA 1440 0 - 1

19 14 2N Giannattasio Vincenzo1.5 ITA 1617   |  0 - F

20 15 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1591   |  0 - F

21 23 NC Giannalia Oscar 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

1 Santangelo Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2110 Media: 1744.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC La Greca Marco ITA 1447 636 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Santoro Antonio ITA 1792 291 0.85 1 2 2

3 N 4 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1825 258 0.82 1 3 3

4 B 5 1N D'Orta Antonio ITA 1808 275 0.83 1 4 4

5 N 3 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1848 235 0.79 Â½ 4 4

4.21 4 4

2 Antignani Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1593 Media: 1560.60 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gambardella Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 N 9 2N Orefice Matteo ITA 1771 82 0.61 Â½ 0 1

3 B 5 1N D'Orta Antonio ITA 1808 45 0.56 0 0 1

4 N 20 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1508 345 0.89 Â½ 0 1

5 B 33 NC Minniti Davide ITA 1276 577 0.92 Â½ 0 1

2.98 0 1

3 Duraccio Walter Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 2031 Media: 1758.80 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Giannalia Oscar ITA 1440 1 0 1

2 B 8 1N Verre Gaetano ITA 1781 67 0.59 Â½ 0 1

3 N 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1732 116 0.66 1 1 2

4 B 10 1N Martorelli Angelo ITA 1758 90 0.62 1 2 3

5 B 1 CM Santangelo Nicola ITA 2083 -235 0.21 Â½ 2 3

2.08 2 3

4 Di Stasio Giuseppe Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1782 Media: 1678.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Russo Antonio ITA 1440 1 0 1

2 N 20 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1508 317 0.87 1 1 2

3 B 1 CM Santangelo Nicola ITA 2083 -258 0.18 0 1 2

4 N 16 3N Salerno Antonino ITA 1588 237 0.8 1 2 3

5 B 9 2N Orefice Matteo ITA 1771 54 0.58 0 2 3

2.43 2 3

FSI - CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A) - Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

5 D'Orta Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1911 Media: 1729.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1440 1 0 1

2 B 15 CM Caiazzo Diego ITA 1591 217 0.78 1 1 2

3 N 2 CM Antignani Luigi ITA 1853 -45 0.44 1 2 3

4 N 1 CM Santangelo Nicola ITA 2083 -275 0.17 0 2 3

5 B 12 2N Noviello Raffaele ITA 1680 128 0.67 Â½ 2 3

2.06 2 3

6 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1743 Media: 1509.75 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Vespasiano Aniello ITA 1440 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 N 13 2N Belfiore Agostino ITA 1639 156 0.71 0 0 1

4 B 21 NC La Greca Marco ITA 1447 348 0.89 1 1 2

5 N 19 3N Mele Raffaele ITA 1513 282 0.84 1 2 3

2.44 2 3

7 Santoro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1687 Media: 1615.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1360 432 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Santangelo Nicola ITA 2083 -291 0.15 0 1 1

3 B 30 NC Ahmad Maria Fatima ITA 1329 463 0.92 1 2 2

4 B 18 1N Angelotti Mario ITA 1522 270 0.83 Â½ 2 2

5 N 8 1N Verre Gaetano ITA 1781 11 0.52 Â½ 2 2

3.34 2 2

8 Verre Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1734 Media: 1585.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Ahmad Maria Fatima ITA 1329 452 0.92 1 1 1

2 N 3 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1848 -67 0.41 Â½ 1 1

3 B 12 2N Noviello Raffaele ITA 1680 101 0.64 Â½ 1 1

4 N 33 NC Minniti Davide ITA 1276 505 0.92 1 2 2

5 B 7 2N Santoro Antonio ITA 1792 -11 0.48 Â½ 2 2

3.37 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

9 Orefice Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1998 Media: 1631.40 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Donadio Giacinto ITA 1327 444 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Antignani Luigi ITA 1853 -82 0.39 Â½ 1 1

3 N 19 3N Mele Raffaele ITA 1513 258 0.82 1 2 2

4 B 13 2N Belfiore Agostino ITA 1639 132 0.68 1 3 3

5 N 4 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1825 -54 0.42 1 4 4

3.23 4 4

10 Martorelli Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1710 Media: 1516.75 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 37 NC Silvestro Marco ITA 1080 678 0.92 1 1 1

3 B 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1617 141 0.69 1 2 2

4 N 3 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1848 -90 0.38 0 2 2

5 B 18 1N Angelotti Mario ITA 1522 236 0.8 1 3 3

2.79 3 3

11 Nasti Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1747 Media: 1513.25 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 27 NC Graf Giovanni ITA 1410 322 0.87 1 1 1

3 B 3 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1848 -116 0.34 0 1 1

4 B 22 NC Gambardella Alessandro ITA 1440 1 1 2

5 N 29 2N Stellato Francesco ITA 1355 377 0.91 1 2 3

2.12 2 3

12 Noviello Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1636 Media: 1486.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Minniti Davide ITA 1276 404 0.92 Â½ 0 0

2 B 29 2N Stellato Francesco ITA 1355 325 0.87 1 1 1

3 N 8 1N Verre Gaetano ITA 1781 -101 0.36 Â½ 1 1

4 B 36 NC Attardi Gianmichele ITA 1212 468 0.92 1 2 2

5 N 5 1N D'Orta Antonio ITA 1808 -128 0.33 Â½ 2 2

3.4 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

13 Belfiore Agostino
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1736 Media: 1542.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 32 NC Sorgente Christian ITA 1277 362 0.9 1 1 1

3 B 6 1N Schiappoli Dario ITA 1795 -156 0.29 1 2 2

4 N 9 2N Orefice Matteo ITA 1771 -132 0.32 0 2 2

5 B 31 3N Donadio Giacinto ITA 1327 312 0.86 1 3 3

2.37 3 3

14 Giannattasio Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1326 Media: 1413.00 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Sorgente Christian ITA 1277 340 0.88 Â½ 0 0

2 N 34 NC Esposito Luigi ITA 1262 355 0.89 1 1 1

3 N 10 1N Martorelli Angelo ITA 1758 -141 0.31 0 1 1

4 B 29 2N Stellato Francesco ITA 1355 262 0.82 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.9 1 1

15 Caiazzo Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1532 Media: 1531.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Rosiello Mattia ITA 1255 336 0.88 1 1 1

2 N 5 1N D'Orta Antonio ITA 1808 -217 0.22 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.1 1 1

16 Salerno Antonino
3N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1465 Media: 1361.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Attardi Gianmichele ITA 1212 376 0.91 Â½ 0 0

2 B 33 NC Minniti Davide ITA 1276 312 0.86 Â½ 0 0

3 N 39 NC Mancini Riccardo ITA 1052 536 0.92 1 1 1

4 B 4 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1825 -237 0.2 0 1 1

5 N 26 NC Vespasiano Aniello ITA 1440 1 1 2

2.89 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

17 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1257 Media: 1256.75 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 36 NC Attardi Gianmichele ITA 1212 365 0.9 0 0 0

3 N 33 NC Minniti Davide ITA 1276 301 0.85 0 0 0

4 B 34 NC Esposito Luigi ITA 1262 315 0.86 1 1 1

5 N 32 NC Sorgente Christian ITA 1277 300 0.85 1 2 2

3.46 2 2

18 Angelotti Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1497 Media: 1465.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Silvestro Marco ITA 1080 442 0.92 0 0 0

2 N 26 NC Vespasiano Aniello ITA 1440 1 0 1

3 B 35 NC Rosiello Mattia ITA 1255 267 0.82 1 1 2

4 N 7 2N Santoro Antonio ITA 1792 -270 0.17 Â½ 1 2

5 N 10 1N Martorelli Angelo ITA 1758 -236 0.2 0 1 2

2.11 1 2

19 Mele Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1478 Media: 1477.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 38 NC Carotenuto Raffaele ITA 1067 446 0.92 1 1 1

3 B 9 2N Orefice Matteo ITA 1771 -258 0.18 0 1 1

4 N 32 NC Sorgente Christian ITA 1277 236 0.8 1 2 2

5 B 6 1N Schiappoli Dario ITA 1795 -282 0.16 0 2 2

2.06 2 2

20 Ciao Angelo Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1533 Media: 1460.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Mancini Riccardo ITA 1052 456 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1825 -317 0.13 0 1 1

3 N 36 NC Attardi Gianmichele ITA 1212 296 0.85 Â½ 1 1

4 B 2 CM Antignani Luigi ITA 1853 -345 0.11 Â½ 1 1

5 N 28 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1360 148 0.7 1 2 2

2.71 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP NAPOLI E CASERTA 2020 (2002027A)
Pomigliano d'Arco - 14-02-2020 - 16-02-2020

21 La Greca Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1506 Media: 1506.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Santangelo Nicola ITA 2083 -636 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1360 87 0.62 1 1 1

3 B 37 NC Silvestro Marco ITA 1080 367 0.9 1 2 2

4 N 6 1N Schiappoli Dario ITA 1795 -348 0.11 0 2 2

5 B 36 NC Attardi Gianmichele ITA 1212 235 0.79 Â½ 2 2

2.5 2 2

22 Gambardella Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1153 Media: 1448.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Antignani Luigi ITA 1853 -413 0.08 0 0 0

2 B 31 3N Donadio Giacinto ITA 1327 113 0.65 Â½ 0 0

3 B 34 NC Esposito Luigi ITA 1262 178 0.73 1 1 1

4 N 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1732 -292 0.15 0 1 1

5 B 38 NC Carotenuto Raffaele ITA 1067 373 0.9 0 1 1

2.51 1 1

23 Giannalia Oscar
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 750 Media: 1484.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1848 -408 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Ahmad Maria Fatima ITA 1329 111 0.65 0 0 0

3 B 32 NC Sorgente Christian ITA 1277 163 0.72 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.45 0 0

24 Russo Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 696 Media: 1431.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1825 -385 0.09 0 0 0

2 B 39 NC Mancini Riccardo ITA 1052 388 0.91 0 0 0

3 N 26 NC Vespasiano Aniello ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 NC Graf Giovanni ITA 1410 30 0.54 0 0 1

2.04 0 1
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25 Tomada Luigi Alfredo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 985 Media: 1350.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N D'Orta Antonio ITA 1808 -368 0.1 0 0 0

2 N 35 NC Rosiello Mattia ITA 1255 185 0.74 0 0 0

3 B 28 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1360 80 0.61 0 0 0

4 N 38 NC Carotenuto Raffaele ITA 1067 373 0.9 0 0 0

5 N 34 NC Esposito Luigi ITA 1262 178 0.73 1 1 1

3.08 1 1

26 Vespasiano Aniello
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1309 Media: 1520.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Schiappoli Dario ITA 1795 -355 0.11 0 0 0

2 B 18 1N Angelotti Mario ITA 1522 -82 0.39 0 0 0

3 B 24 NC Russo Antonio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 35 NC Rosiello Mattia ITA 1255 185 0.74 1 2 2

5 B 16 3N Salerno Antonino ITA 1588 -148 0.3 0 2 2

2.04 2 2

27 Graf Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1428 Media: 1387.75 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1732 -322 0.13 0 0 0

3 N 31 3N Donadio Giacinto ITA 1327 83 0.61 0 0 0

4 B 39 NC Mancini Riccardo ITA 1052 358 0.9 1 1 1

5 N 24 NC Russo Antonio ITA 1440 1 1 2

1.64 1 2

28 Pascarella Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1414 Media: 1453.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Santoro Antonio ITA 1792 -432 0.08 0 0 0

2 B 21 NC La Greca Marco ITA 1447 -87 0.38 0 0 0

3 N 25 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1440 1 0 1

4 N 37 NC Silvestro Marco ITA 1080 280 0.84 1 1 2

5 B 20 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1508 -148 0.3 0 1 2

1.6 1 2
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29 Stellato Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1524 Media: 1524.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 2N Noviello Raffaele ITA 1680 -325 0.13 0 0 0

3 B 38 NC Carotenuto Raffaele ITA 1067 288 0.84 1 1 1

4 N 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1617 -262 0.18 1 2 2

5 B 11 2N Nasti Giuseppe ITA 1732 -377 0.09 0 2 2

1.24 2 2

30 Ahmad Maria Fatima
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1444 Media: 1484.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Verre Gaetano ITA 1781 -452 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Giannalia Oscar ITA 1440 1 0 1

3 N 7 2N Santoro Antonio ITA 1792 -463 0.08 0 0 1

4 B 31 3N Donadio Giacinto ITA 1327 2 0.5 0 0 1

5 N 37 NC Silvestro Marco ITA 1080 249 0.81 1 1 2

1.47 1 2

31 Donadio Giacinto
3N ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1550 Media: 1517.80 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Orefice Matteo ITA 1771 -444 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Gambardella Alessandro ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 27 NC Graf Giovanni ITA 1410 -83 0.39 1 1 1

4 N 30 NC Ahmad Maria Fatima ITA 1329 -2 0.5 1 2 2

5 N 13 2N Belfiore Agostino ITA 1639 -312 0.14 0 2 2

1.11 2 2

32 Sorgente Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1441 Media: 1557.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1617 -340 0.12 Â½ 0 0

2 B 13 2N Belfiore Agostino ITA 1639 -362 0.1 0 0 0

3 N 23 NC Giannalia Oscar ITA 1440 1 0 1

4 B 19 3N Mele Raffaele ITA 1513 -236 0.2 0 0 1

5 B 17 1N Condorelli Pietro ITA 1577 -300 0.15 0 0 1

0.57 0 1
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33 Minniti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1696 Media: 1695.80 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Noviello Raffaele ITA 1680 -404 0.08 Â½ 0 0

2 N 16 3N Salerno Antonino ITA 1588 -312 0.14 Â½ 0 0

3 B 17 1N Condorelli Pietro ITA 1577 -301 0.15 1 1 1

4 B 8 1N Verre Gaetano ITA 1781 -505 0.08 0 1 1

5 N 2 CM Antignani Luigi ITA 1853 -577 0.08 Â½ 1 1

0.53 1 1

34 Esposito Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 864 Media: 1518.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1617 -355 0.11 0 0 0

3 N 22 NC Gambardella Alessandro ITA 1440 0 0 0

4 N 17 1N Condorelli Pietro ITA 1577 -315 0.14 0 0 0

5 B 25 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1440 0 0 0

0.25 0 0

35 Rosiello Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1401 Media: 1409.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Caiazzo Diego ITA 1591 -336 0.12 0 0 0

2 B 25 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1440 1 0 1

3 N 18 1N Angelotti Mario ITA 1522 -267 0.18 0 0 1

4 B 26 NC Vespasiano Aniello ITA 1440 0 0 1

5 N 39 NC Mancini Riccardo ITA 1052 203 0.76 1 1 2

1.06 1 2

36 Attardi Gianmichele
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1560 Media: 1560.00 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Salerno Antonino ITA 1588 -376 0.09 Â½ 0 0

2 N 17 1N Condorelli Pietro ITA 1577 -365 0.1 1 1 1

3 B 20 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1508 -296 0.15 Â½ 1 1

4 N 12 2N Noviello Raffaele ITA 1680 -468 0.08 0 1 1

5 N 21 NC La Greca Marco ITA 1447 -235 0.21 Â½ 1 1

0.63 1 1
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37 Silvestro Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1080 Perf: 1244 Media: 1483.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Angelotti Mario ITA 1522 -442 0.08 1 1 1

2 B 10 1N Martorelli Angelo ITA 1758 -678 0.08 0 1 1

3 N 21 NC La Greca Marco ITA 1447 -367 0.1 0 1 1

4 B 28 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1360 -280 0.16 0 1 1

5 B 30 NC Ahmad Maria Fatima ITA 1329 -249 0.19 0 1 1

0.61 1 1

38 Carotenuto Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1067 Perf: 1517 Media: 1437.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 19 3N Mele Raffaele ITA 1513 -446 0.08 0 0 0

3 N 29 2N Stellato Francesco ITA 1355 -288 0.16 0 0 0

4 B 25 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1440 1 0 1

5 N 22 NC Gambardella Alessandro ITA 1440 1 0 2

0.24 0 2

39 Mancini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1052 Perf: 1233 Media: 1440.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Ciao Angelo Raffaele ITA 1508 -456 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Russo Antonio ITA 1440 1 0 1

3 B 16 3N Salerno Antonino ITA 1588 -536 0.08 0 0 1

4 N 27 NC Graf Giovanni ITA 1410 -358 0.1 0 0 1

5 B 35 NC Rosiello Mattia ITA 1255 -203 0.24 0 0 1

0.5 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Gambardella AlessandroITA 5 1.5 1448 1299 1440 1996 M 189710

23 NC Giannalia Oscar ITA 3 0.0 1484 684 1440 1978 M 189470

24 NC Russo Antonio ITA 3 0.0 1429 629 1440 2007 M 177757

25 NC Tomada Luigi AlfredoITA 5 1.0 1350 1110 1440 1951 M 186013

26 NC Vespasiano Aniello ITA 4 1.0 1540 1347 1440 2006 M 186992
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